
 1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “S.Andrea” 
Via Locatelli, 41 – 20853 Biassono 

Tel. 039/490661 
e-mail ufficio: mbic82600c@istruzione.it – www.mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 
  
Biassono, 20.04.2021 

 
 
 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO i residui attivi al 31.12.2020; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 
VISTA la rendicontazione del PON Avviso 12810 del 15.10.2015 “Realizzazione Ambienti Digitali” – 
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-319; 

VISTO il saldo ricevuto, a completamento del finanziamento previsto in base alle spese sostenute e 
rendicontate; 
 
 

DECRETA 
 

di radiare i sottoelencati residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 

 
 

Anno Attività/
Progetto 

Aggregato/Voce Debitore Importo Motivazione 

 
 
2016 

 
 
residui 

 
02/02  
(Fondi europei di 
sviluppo 
regionale (FESR)) 

 
Unione 
Europea 

 
 

€ - 341,46 

Importo non spettante per minor 
spesa rispetto all’importo 
autorizzato del Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-319 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno 2021. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Mariagnese Trabattoni 

mailto:mbic82600c@istruzione.it
http://www.mbic82600c@pec.istruzione.it/
http://www.iscobiassono.edu.it/
Protocollo 0000709 del 20/04/2021


